
神火大道南延（南海大道-省道 317）公路改建工程中标结果公告

（招标编号：XH-2024-008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]神火大道南延（南海大道-省道 317）公路改建工程:

      中标人：河南兆宁建设工程有限公司 中标价格：548.815366万元

二、其他：

   神火大道南延（南海大道-省道 317）公路改建工程

中标结果公告

旭航工程咨询有限公司受河南省路桥建设集团有限公司的委托，就神火大道南延（南海大道-

省道 317）公路改建工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，

中标候选人公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、项目概况

1.1项目名称：神火大道南延（南海大道-省道 317）公路改建工程

1.2招标编号：XH-2024-008

1.3招标控制价：一标段投标限价为：5537686.91元，税率 9%。响应人的报价超过最高投

标限价的，其竞标将被否决。

1.4工程地点：商丘市睢阳区

1.5标段划分：一标段：神火大道南延（南海大道-省道 317）公路改建工程保通工程专业分

包招标，内容包括：K0+469.503下穿连霍高速立交桥进行封锁施工期间采用半幅施工、半

幅保通方案，总体施工顺序为：“先交通组织分流，先北半幅施工后南半幅”。为保证工程

施工期间连霍高速始终保证畅通，确保施工过程中车辆能够限速通过，以减少因施工带来的

公路运营损失，遵循“安全第一、预防为主、综合治理”方针的原则乙方须完成社会通行车

辆及人员的绕行提示标识标牌安装设立维护、封锁范围更改后的搬移重新安设维护、封锁线

路安全人员配置及中央分隔带的拆除及恢复等其他内容。

1.6招标范围：神火大道南延（南海大道-省道 317）公路改建工程 K0+469.503下穿连霍高

速立交桥进行封锁施工时，乙方须完成社会通行车辆及人员的绕行提示标识标牌安装设立维

护、封锁范围更改后的搬移重新安设维护、封锁线路安全人员配置及中央分隔带的拆除及恢

复等其他内容。投标人无条件同意招标人的施工范围明细划分，且不得因施工范围调整而改



变本分包工程结算价格。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 10月 14日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《河南省路桥建设集团有限公司官网》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 11月 5日

2、评标地点：河南省路桥建设集团有限公司八楼会议室（河南省商丘市新建路 43号）

3、评标委员会：周珂、马徵、冯先荣、焦金庆、 杨雪云

四、中标结果

中标人：河南兆宁建设工程有限公司 

中标价：大写：伍佰肆拾捌万捌仟壹佰伍拾叁元陆角陆分

小写：5488153.66元

五、联系方式

招标人：河南省路桥建设集团有限公司

地址：河南省商丘市新建路 43号六楼资产管理部（材料采购管理中心）

联系人：李修玉

联系方式：13333704447

招标代理：旭航工程咨询有限公司

联系人：王先生

联系方式：0370-8999688

招标代理地址：河南省郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A 座 110号

旭航工程咨询有限公司

2024年 12月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省路桥建设集团有限公司                         

   地    址：河南省商丘市新建路 43号六楼资产管理部（材料采购管理中心）                                

   联 系 人：李修玉                             

   电    话：13333704447                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区黄河路 1 号瀚海璞丽中心 A 座 1107 号

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0370-8999688

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T09:20:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T09:20:56+0800
	BJ
	ePolicy




